PAGE

Акционерное общество «Разведка Добыча «КазМунайГаз»
Протокол об итогах повторного открытого тендера по закупкам работ по лоту № 1 «Работы по замене автоматизированных групповых установок с системой телеизмерений
в ПФ «Озенмунайгаз»
	г. Астана
	№ Т/251.2-ДАСУТП от 08.07.2011 года

	12  час. 15 мин.

1. Тендерная комиссия в составе:

	Председатель тендерной комиссии:

	Карсакбаев

Разак Умурзакович
	-
	управляющий директор по информационным технологиям;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Ивашков

Владимир Петрович
	-
	заместитель директора департамента автоматизированных систем управления технологическими процессами

	Члены тендерной комиссии:

	Турткарин

Алимжан Бауржанович
	-
	директор департамента контрактов и закупок;

	Балуанов

Жасулан Кажмухаметович
	-
	ведущий экономист сектора планирования департамента бюджетирования и экономического анализа;

	Исаев Орынбасар
	-
	старший инженер департамента автоматизированных систем управления технологическими процессами;

	Курманбаев

Рахимжан Саматович
	-
	инженер департамента автоматизированных систем управления технологическими процессами;

	Тулепбергенов

Кайрат Алибекович
	-
	младший юрист департамента правового обеспечения;

	Аккалиева

Айнур Сериккызы
	-
	представитель ОО «НДП «Нур Отан» (по согласованию);

	Кенжебулатов

Азамат Канатович
	-
	представитель НЭП Казахстана «Союз «Атамекен» (по согласованию).

	Секретарь тендерной комиссии:

	Ахмет

Толкын Дуйсенбеккызы
	-
	инженер департамента контрактов и закупок (без права голоса)

08.07.2011 года в 12 час. 00 мин. провела открытый тендер по повторным закупкам работ по лоту №1 «Работы по замене автоматизированных групповых установок с системой телеизмерений в ПФ «Озенмунайгаз».
2. Сумма, выделенная для закупок:
	№ лота
	Наименование лота
	Сумма выделенная

для закупки работ в тенге

БЕЗ УЧЕТА НДС

	1
	«Работы по замене автоматизированных групповых установок с системой телеизмерений в ПФ «Озенмунайгаз»
	434 260 500

3. Запросы о разъяснениях тендерной документации от потенциальных поставщиков не поступали.

4. Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

5. Заявки на участие в тендере потенциальными поставщиками не представлялись.
6. Заявки потенциальных поставщиков на участие в тендере не отклонялись.
7. Запросы потенциальным поставщикам, государственным органам, физическим и юридическим лицам, в соответствии с пунктом 69 Правил закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденных решением совета директоров  АО «Самрук-Казына» от 18 ноября 2009 года (далее - Правила), отсутствуют.
8. Тендерная комиссия РЕШИЛА:

1) на основании подпункта 1) пункта 76 Правил по лоту № 1 «Работы по замене автоматизированных групповых установок с системой телеизмерений                                     в ПФ «Озенмунайгаз» признать открытый тендер несостоявшимся;
2) Организатору тендера опубликовать в средствах массовой информации итоги проведенного открытого тендера и разместить текст данного протокола об итогах открытого тендера на веб-сайте www.kmgep.kz.

	Председатель тендерной комиссии:

	Карсакбаев Р.У.
	_____________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Ивашков В.П.
	_____________________________

	Члены тендерной комиссии:

	Турткарин А.Б.
	_____________________________

	Балуанов Ж.К.
	_____________________________

	Исаев О.
	_____________________________

	Курманбаев Р.С.
	_____________________________

	Тулепбергенов К.А.
	_____________________________

	Аккалиева А.С.
	_____________________________

	Кенжебулатов А.К.
	_____________________________

	Секретарь тендерной комиссии:

	Ахмет Т.Д.
	_____________________________

PAGE
1